1202/59v(58v)-5/05-03-1431. Solvit.

Dicta (doorgehaald: Christina f) Katharina filia quondam Gerardi Buckinc supra premissis et iure ad opus dicti Gerardi filii quondam Nycolai Witen hereditarie renunciavit, promittens cum

tutore super omnia ratam servare et omnem obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

1202/59v(58v)-6/05-03-1431. Solvit.

Idem Gerardus filius quondam Nycolai Wijten promisit se daturum et soluturum (doorgehaald: Gerardo) #Johanni# Buckinc predicto hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwyc hereditarie (doorgehaald: purificationis) Martini hiemalis et super domistadium predictum tradituram ex premissis. Testes, datum supra.

1202/59v(58v)-7/27-03-1432a.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum Martini hiemalis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum XXV arnoldus gulden vel valorem et cum pactione et arrestadiis. Actum anno domini Mo IIII XXXI quinta post oculi

..... ..

179. 30-04-1431 1201 / 85v-1

Lambertus Servacii van der Eertbruggen verkocht aan Henricus van Vucht bakker, zvw Henricus Rademaker van Vucht, een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. twee huizen, erven en tuinen onder Oisterwijk nabij de Draaiboom, tussen Engbertus Borchmans en tussen een weg, strekkend van Henricus van Buedel tot aan een weg,
2. een stuk land in Boxtel in Liemde, tussen Alardus van Emmichove en tussen een erfgoed genaamd de Hoesteren, strekkend van een weg tot aan genoemde Servacius,
3. zijn aandeel in een beemd genaamd de Vloet in Liemde, tussen de vrouwe van Boxtel en tussen Theodoricus van den Asch en Jacobus Willems Deenkens soen, strekkend van een weg tot aan een erfgoed genaamd de ?Tastvonder.

1201/85v(84v)-1/30-04-1431b. Solvit.

Lambertus filius (doorgehaald: quondam) Servacii van der Eertbruggen hereditarie vendidit Henrico de Vucht pistori filio quondam Hennrici Rademaker de Vucht hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et (doorgehaald: de et) ex duabus domibus areis et ortis eiusdem venditoris sitis infra libertatem de Oesterwyc iuxta repagulum ibidem dictum die Dreijboem inter hereditatem Engberti Borchmans ex uno et inter communem plateam ex alio, tendentibus ab hereditate Henrici de Buedel ad communem plateam, insuper ex pecia terre sita in prochia de Bucstel in iurisdictione de Liemde inter hereditatem Alardi de Emmichove ex uno et inter hereditatem dictam die Hoesteren ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem dicti Servacii, insuper (doorgehaald: ex pecia ?terre prati sita ibidem in die Vluet inter) ex tota parte et omni iure ad dictum venditorem spectantibus in quodam prato dicto die Vluet sito in iurisdictione predicta inter hereditatem domicelle de Bucstel ex uno et inter hereditatem Theodorici van den Asch et Jacobi Willems Deenkens soen ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem dictam die ?Tastvonder, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Lu et Erpe. Datum ultima aprilis, tercia post cantate.

180. 02-08-1431 1201 / 130-1

Henricus Johannis Lupprechts droeg over aan Arnoldus van der Heijden een erfpacht van 1 mud rogge, die Jacobus Willelmi van der Heijden beloofd had aan Johannes Lupprecht, te leveren met lichtmis, gaande uit 2 huizen met tuinen onder Oisterwijk, tussen Arnoldus Walravens en tussen Gerardus van Boerden, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk.

1201/130(129)-1/02-08-1431. Solvit.

Henricus filius quondam Johannis Lupprechts unum modium siliginis annue et hereditarie pactionis quam Jacobus filius Willelmi van der Heijden promiserat se daturum et soluturum Johanni Lupprecht hereditarie purificationis de et ex duabus domibus cum suis ortis et attinentiis sitis infra libertatem (doorgehaald: opidi de Buscoducis) de Oesterwijck inter hereditatem Arnoldi Walravens ex uno et inter hereditatem Gerardi de Boerden ex alio, prout in litteris #de Oesterwyc#, legitime et hereditarie supportavit Arnoldo van der Heijden cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Lupprecht sui patris et quorumcumque heredum et successorum eiusdem quondam Johannis deponere. Testes Rode et Erp. Datum 2a augusti.

181. 09-11-1430 1201 / 156v-1

Hessello Hermani die Molner verkocht aan Katharina weduwe van Johannes Ghijssele

1. een huis, erf en tuin in Oisterwijk, ter plaatse de Kerkstraat, tussen Arnoldus Korenman en tussen Andreas Willelmi Nellen, beiderzijds strekkend tot aan een straat, belast met 7 oude

groten,

2. 4 lopen land in Oisterwijk, in de Schijf, tussen Johannes Wijtmans priester, en tussen een weg en de Kerkstraat, belast een erfpacht van 13 lopen rogge.

1201/156v(155v)-1/09-11-1430. Solvit.

Hessello filius quondam Hermani die Molner (doorgehaald: mar) domum, aream et ortum situs in prochia de Oesterwyc ad locum dictum die Keircstraet inter hereditatem Arnoldi Korenman ex uno et inter hereditatem Andree filii quondam Willelmi Nellen ex alio, tendentes cum utroque fine ad communem vicum, ut dicebat, (doorgehaald: hereditarie vendidit) insuper quatuor lopinatas terre sitas in dicta prochia ad locum dictum in die Schijve inter hereditatem domini Johannis Wijtmans presbitri ex uno et inter communem vicum et viam ecclesie alias undiquaque, ut dicebat, hereditarie vendidit Katharine relicte quondam Johannis Ghijsselen promittens super omnia et habenda warandiam et omnes obligationem et impetitionem deponere, exceptis septem grossis antiquis ex domo et orto predictis atque hereditaria paccione tredecim lopinorum siliginis mesure de Oesterwyc ex dictis quatuor lopinatis terre prius e iure solvendis, ut dicebat. Testes Loden et Erp. Datum IX novembris.